
Uchwała nr 20/III/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 
 

 
 

w sprawie utworzenia Lubelskiej Ligi Debatanckiej  
 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin we współpracy z fundacją Akademia 
Aktywizacji postanawia utworzyć Lubelską Ligę Debatancką. 

2. Celem Lubelskiej Ligi Debatanckiej jest przeprowadzenie szkoleń mających na 
celu nauczanie młodych osób umiejętności z zakresu wypowiadania się i 
prowadzenia debat oraz rozegranie finału Lubelskiej Ligi Debatanckiej 
pomiędzy lubelskimi szkołami ponadpodstawowymi. 

3. Szkolenia odbędą się w dniach 26 – 27 maja 2018 roku. 
4. Rozgrywki oraz finał odbędą się w dniach 2 i 4 czerwca 2018 roku. 
5. Uczestnikami Lubelskiej Ligi Debatanckiej są uczniowie szkół 

ponadpodstawowych z Lublina skupionych w reprezentacjach. 
6. Reprezentacje szkoły stanowi grupa czteroosobowa. 
7. Maksymalnie z jednej szkoły mogą się zgłosić dwie reprezentacje. 
8. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin ponosi koszty przejazdów, wyżywienia, 

zakwaterowania szkoleniowców. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XII kadencji. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Miłosz Trąbka 


